dall’Ing.Nicolino Cuscino,  nel rispetto della normativa regolamentare di cui all’art. 161-ter disp. att. 
c.p.c. di cui al decreto del Ministero della Giustizia 26 Febbraio 2015, n. 32. 

BENI IMMOBILI OGGETTO DI VENDITA 

LOTTO UNICO:  
Prezzo Base: Euro 190.000,00 (centonovantamila/00). 
Offerta minima Euro 142.500,00 (centoquarantaduemilacinquecento /00) pari al 75% del  
 prezzo base d’asta; 
Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 
Scatti minimi in aumento in caso di gara di euro. Euro 4.000,00 
Conto corrente gestore Edicom: IBAN. IT02A 03268 12000 05291 40157 70 Banca Sella 

Appartamento sito in Carolei (CS), Via Campania n.